Để công tác tổ chức, tiếp đón đại biểu tham dự Diễn đàn được chu đáo, Quý đại biểu

vui lòng xác nhận tham gia qua đường link https://forms.gle/B4BKeq2TBYtMcfvz6

hoặc qua mã QR sau:

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 231/TM-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI

Tham dự Diễn đàn Thúc đẩy hoạt động đầu tư,

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong lĩnh vực Dược liệu tỉnh Thừa Thiên Huế

Kính gửi: - Các Sở, Ban ngành, địa phương

- Các Hiệp hội, Tổ chức Khoa học và Công nghệ

- Các Doanh nghiệp, start up liên quan Dược liệu

Nhằm thảo luận, đánh giá những tiềm năng, cơ hội đầu tư phát triển Dược liệu

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, qua đó tìm kiếm các mô hình, giải pháp công nghệ

mới, phù hợp với định hướng phát triển ngành Dược liệu cũng như kêu gọi, thu hút các

nhà đầu tư, Trưởng làng Công nghệ, các startup đến cung cấp các giải pháp để giải

quyết các nhu cầu đặt ra trong lĩnh vực Dược liệu.

Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Làng Công nghệ Dược liệu sạch và Công

ty TNHH Sản xuất thương mại LaSan tổ chức Diễn đàn Thúc đẩy hoạt động đầu tư,

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong lĩnh vực Dược liệu tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian, địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 08 giờ 00, ngày 18/11/2023 (thứ Bảy).

- Địa điểm: Hội trường Khách sạn Mường Thanh, 38 Lê Lợi, Phú Hội, TP. Huế.

Chương trình chi tiết và danh sách khách mời đính kèm theo

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, ĐLTNTT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

https://forms.gle/B4BKeq2TBYtMcfvz6

		2023-10-27T14:28:51+0700